

ADDENDUM NO. TWO
REQUEST FOR PROPOSALS
FISCAL ANALYSIS
PROJECT NO. 26-113
CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: September 1, 2026

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

2. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFP.

Question 1: "The RFP provides that the Consultant agrees to abide by state and federal contract terms including EPA general conditions and 2CFR 200, 1500, 33, and the Clean Air Act.

- a. Could you please confirm that these Colorado and Federal contract terms apply to this project?
- b. If so, will the selected consultant be required to be registered on SAM.gov?
- c. If so, what requirements of the Clean Air Act Section 137 will apply to the selected financial consultant?"

Answer 1: a. Yes, as per Contract terms provided; The Consultant agrees to abide by all mandatory state and federal contract terms and conditions, including but not limited to EPA's General Terms and Conditions, 2 CFR 200, 2 CFR 1500, 40 CFR 33, Clean Air Act Sec 137, which are incorporated by this reference into this Agreement;

b. Yes, as per Section III Notice Request for Proposals of the RFP Vendor's submitting proposals for this Project must be registered and in good standing on SAM.Gov and meet the requirements of SAM.Gov;

c. The Clean Air Act shall be incorporated into and govern any resulting contract;

Question 2: "Does the City's recent streets master plan or infrastructure plan identifying future facilities integrate TDM principles?"

Answer 2: Thornton's future transportation infrastructure plans are addressed within the Transportation and Mobility Master Plan and the Thornton Transportation and Mobility Master Plan can be accessed at this web link:

<https://www.thorntonco.gov/media/file/transportation-and-mobility-master-plan>

Question 3: “Additionally, we were unable to attend the pre-proposal conference on August 18th. Would it be possible to receive any materials distributed during the pre-proposal conference or distributed afterward?”

Answer 3: There are no materials that were distributed.

2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Proposal.

END OF ADDENDUM NO. TWO

DocuSigned by:	
<i>Dennis Laurita</i>	9/1/2026
A460F4EFA8624E5...	
Dennis Laurita	Date
Contracts Supervisor	